Petro. Oviedro, . no.tario. do.mus Templi Osee, scripsit et ho.c signum prefixit . 

. l. Palabra !legible. 
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XIX 

1210 (cuando el rey Pedro conquista Ademuz y Castelfabib) 

P. De Arbués, da al Temple un campo en Turrillón para que 
sea cultivado y le entreguen cada año el cuarto de los frutos. 
Después de su muerte, el campo pasará a la milicia. 

AHN. Cód. 663 B. doc. 42. 

[Slit notum cunctis quod ego, P. de Arbos, milite, optimo corde et spontanea vo
luntate, dono atque concedo Deo et beate Marie et Milicie Templi Salomonis unurn 
campurn ad illo Turrillon, quod habet afrontationes : ex una parte, via publica; et 
de duabus partibus, campos / 3 de don Symon de Luna. Et sic istorum affrontationurn 
iam dicturn campun divident et includunt, ita dono atque concedo Deo et Milicie Tem
pli. Tali tamen conventione quod omnibus diebus vite mee laboretis illum et reddatis 
me, fideliter, medietatem de quartam partem de fructu que inde exierit. Post aut dies 
meos, sit totum securum, quietum et liberum de domus Milicie Templi, pro remedio 
anime mee et parentum meorum, Actum fuit in presen- / 6 cia frater Vex" et frater I. 
Barba et frater C. et frater Willelmus Dist et de Michel de Ovano, donato, et de Car
cia Sanz de Sporreto, donato. Huius rei testes sunt, que hoc audierunt et viderunt: Se
nior de Lisa et J urdan de Erla. 

Actum est hoc mense octuber, in era MaccaXLVllIa. Anno quan rex P. capit 
Adepmuz et Castro Havini. Signum p. de Arbos, milite. Rodericus, iussu iam dictis ho'
minibus, scripsit et signavit. 

xx 

1214, abril 

R., comendador de Luna, compra a Oria Scarrera un campo por 60 
sueldos, cerca de la era del Temple. 

AHN, . C6d. 663 B, doc. 39. 

[N]otum sit cunctis presentibus et futuris quod hec est carta de compra quam fa
cio ego, frater R., comendator domus Lune, cum consilio et voluntat~ fratris Carcie 
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et de Enec Sanz de Sporrent, donati de ilIa mason, in tenencia Guillelmi Montis Ro
tundi, magistri; in tenencia fratris OreIle, comen- / 3 datoris Osce. Compramus de vo
bis, dompna Oria Scarreta, unum campun qui est circa ilIam eram fratrum. Frontatio
nes: ex una parte, campus de PardineIla; ex alia parte, via publica. Et sicut iste fron
tationes dividunt et includunt, sic compramus ab integro istum campum, ab integro, 
cum ingressibus et egressibus, sine aliquo retinimento. Precio placibile sicut inter nos 
et vos convenimus, ad placimentum et voluntatem utriusque partis, pro LX solidos 
/ 6 de monete Jache, firme, curribiler; de quibus, ego, dompna Orla, pacatam me 
tenui. Similiter, tenui me pacatam de aliala. Et sum et ero semper de manifesto de 
precio et de aliala. Et do vobis fidanzam salvetatis ad forum terre, eiu~dem numquam 
ad precium revocatur: Petrus Baburro. Testes sunt: don Petrus Castello Mancho et Do
mingo Picator de Lopercez.